Notice of Annual General Meeting

Notice is hereby given that the 61st Annual General Meeting of Shareholders of Pak Elektron Limited will be held on Monday, April 24, 2017 at 11:00 A.M. at Factory Premises, 14-KM. Ferozepur Road, Lahore to transact the following business:-

Ordinary Business

- To confirm the minutes of Last Extraordinary General Meeting held on October 21, 2016.
- 2. To receive and adopt the Annual Audited Accounts of the Company for the year ended December 31, 2016 together with Directors' and Auditors' Reports thereon.
- To approve final dividend @ 17.50% i.e. Rs. 1.75/- per share as recommended by the Board of 3. Directors in addition to the Interim dividend already paid @12.5% i.e. Rs. 1.25/- per share, making a total dividend @30.00% i.e. Rs. 3.00/- per share for the Financial year 2016.
- To appoint Auditors to hold office till the conclusion of the next Annual General Meeting 4. and to fix their remuneration.
- Any other business with the permission of the Chair.

Special Business

- To get approval/consent from shareholders, as per SRO No. 470(1)/2016 dated May 31, 2016 issued by Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP), for the transmission of the annual audited accounts through CD/DVD/USB instead of transmitting the said accounts in hard copies.
- 7. To consider and, if thought fit, pass the following resolutions as Special Resolution, with or without modification, to amend the Articles of Association of the Company in order to enable the, Video Conference facility, E-Voting mechanism as prescribed in the Companies (E-Voting) Regulations 2016 issued by the Securities & Exchange Commission of Pakistan (SECP) and proxy for e-voting:-

SPECIAL RESOLUTION

RESOLVED THAT, subject to obtaining the requisite approvals, Articles of Association of the Company be and are hereby amended as following:-

Article 40 be and is hereby amended as following:

At least ten (10) Members entitled and present in person and representing not less than twenty-five percent (25%) of the total voting power either on their own account or as proxies shall be the quorum for a General Meeting, and no business shall be transacted at any General Meeting unless the quorum requisite is present at the commencement of the business.

After Article 40, the following new Article 40-A be inserted:

40-A The Company may provide video conference facility to its Members at places other than the town in which general meeting is taking place after considering the geographical dispersal of its Members, subject to the condition that Members collectively holding ten percent (10%) or more shareholding residing at a geographical location provide their consent to participate in the general meeting through video conference at least (10) days prior to the date of the general meeting. The company shall arrange video conference facility in that city subject to availability of such facility in that city. The Company shall intimate to Members regarding venue of video conference facility at least five (5) days before the date of general meeting along with complete information necessary to enable them to access such facility. The quorum as required under the Ordinance as well as Chairman of the general meeting shall be present at the place of the general meeting.

After Article 54, the following new Article 54-A be inserted:

54-A A member may opt for e-voting in a general meeting of the Company under the provisions of the Companies (E-Voting) Regulations, 2016 (including any statutory modification thereof), as amended from time to time. In the case of e-voting, both Members and non-members can be appointed as proxy. The instruction to appoint execution officer and option to e-vote through

intermediary shall be required to be deposited with the Company, at least ten (10) days before holding of the general meeting, at the Company's registered office address or through e-mail. The Company will arrange for e-voting if the Company receives demand for poll from at least five (5) members or by any member having not less than one tenth of the voting power.

After Article 55, the following new Article 55-A be inserted:

55-A	n instrument of proxy in relation to e-voting shall be in the following form:						
	I/We, of , being a member of _ Folio No hereby opt for e-voting through In appointment of Execution officer as proxy (E-Voting) Regulations, 2016 and hereby demand	termediary and hereby consent to the and will exercise e-voting as per the Companies					
	May Secure e-mail address is electronic signature through e-mail.	, please send login details, password and					
	Signature of member						
	(Signature should agree with specimen signature registered with the Company)						
	Signed in the presence of:						
	Signature of Witness	Signature of Witness					
	The proxy e-voting form shall be required to be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form.						

After Article 88, the following new Article 88-A be inserted:

88-A The Directors of the Company may participate in the Board of Directors' meetings, whether in Pakistan or abroad, through tele/video conferencing. The draft minutes of the meeting shall be sent to those Director(s) who had participated in the proceedings of the meeting through tele/video conference, for his/their confirmation. Thereafter, the minutes shall be signed by the Chairman of the meeting.

After Article 108, the following new Article 108-A be inserted:

108-AThe Company may, after obtaining prior written consent from members, circulate notices of general meeting and the annual balance sheet and profit and loss account, auditors' report and directors' report (annual audited accounts) to its members through e-mail. Further, subject to the consent of the Members obtained in general meeting, circulate the annual balance sheet and profit and loss account, auditors' report and directors' report (annual audited accounts) to its Members through CD/DVD/USB at their registered addresses. However, if a Member prefers to receive hard copies for all the future annual audited accounts then such preference of the Member shall be given to the Company in writing and thereafter the Company shall provide hard copies of all the future annual audited accounts to such Member.

FURTHER RESOLVED That the Company secretary be and is hereby authorized to take or cause to be taken any and all actions necessary and incidental for the purposes of altering the Articles of Association of the Company and make necessary filings and complete legal formalities as may be required to implement the aforesaid resolution.

By Order of the Board

Lahore: March 20, 2017 M. Omer Faroog Company Secretary

Notice of Annual General Meeting

STATEMENT UNDER SECTION 160(1) (b) OF THE COMPANIES ORDINANCE, 1984

This statement sets out the material facts concerning the special business to be transacted at the Annual General Meeting of the Company to be held on April 24, 2017 pertaining to E-voting and video conference facility.

E-Voting

Pursuant to SECP S.R.O. No. 43(1)/2016 dated January 22, 2016, members can also exercise their right to vote through e-voting by giving their consent in writing at least 10 days before the date of meeting to the Company on the appointment of Execution Officer by the Intermediary as a Proxy.

Video Conference Facility

Pursuant to SECP Circular No 10 dated May 21, 2014, if the Company receives consent from members holding in aggregate 10% or more shareholding residing at geographical location, to participate in the meeting through video conference at least 10 days prior to the date of meeting, the Company will arrange video conference facility in that city subject to availability of such facility in that city.

Notes:

- Share Transfer Books of the Company will remain closed from April 18, 2017 to April 24, 2017 (both days inclusive). Physical transfers/CDS Transactions IDs received in order at Company registrar office M/s Corplink (Pvt.) Limited Wings Arcade, 1-K, Commercial Model Town, Lahore on or before April 17, 2017 will be treated in time.
- A member entitled to attend and vote at this Meeting may appoint another Member as proxy. 2. Proxies in order to be effective, must be received at 17-Aziz Avenue, Canal Bank, Gulberg-V, Lahore the Registered Office of the Company not later than forty-eight hours before the time of the meeting and must be duly stamped, signed and witnessed.
- 3. Members whose shares are deposited with Central Depository System are requested to bring their original National Identity Cards or original Passports along with their Account Numbers in Central Depository System for attending the meeting.
- 4. Members are requested to notify the Company change in their addresses, if any.
- 5. Annual Audited Financial Statements of the Company for the Financial Year ended December 31, 2016 have been placed on the Company's website i.e. www.pel.com.pk.

6. SUBMISSION OF COPY OF CNIC/NTN DETAILS (MANDATORY)

Pursuant to the directives of the Securities and Exchange Commission of Pakistan CNIC number of individuals is mandatorily required to be mentioned on dividend warrants and pursuant to the provisions of Finance Act 2016, the rate of deduction of income tax under section 150 of the Income Tax Ordinance 2001 from dividend payment have been revised as: for filers of Income Tax return 12.5% and Non filers of Income Tax return 20.0%. In case of Joint account, each holder is to be treated individually as either a filer or non-filer and tax will be deducted on the basis of shareholding of each joint holder as may be notified by the shareholder, in writing as follows, to our Share Registrars, or if no notification, each joint holder shall be assumed to have an equal number of shares.

Company Name	Folio/CDS Account No.	Total Shares	Principal Shareholder		Joint Shareholder	
			Name & CNIC No.	Shareholding proportion & No. of shares	Name & CNIC No.	Shareholding proportion & No. of shares

The CNIC number/NTN details is now mandatory and is required for checking the tax status as per the Active Taxpayers List (ATL) issued by Federal Board of Revenue (FBR) from time to time.

Individuals including all joint holders holding physical share certificates are therefore requested to submit a copy of their valid CNIC to the company or its Registrar if not already provided, For shareholders other than individuals, the checking will be done by matching the NTN number, therefore the Corporate shareholders having CDC accounts are requested in their own interest to provide a copy of NTN certificate to check their names in the ATL before the book closure date to their respective participants/CDC, whereas corporate shareholders holding physical share certificates should send a copy of their NTN certificate to the Company or its Share Registrar. The Shareholders while sending CNIC or NTN certificates, as the case may be must quote their respective folio numbers.

In case of non-receipt of the copy of a valid CNIC or NTN, the Company would be unable to comply with SRO 831(1)/2012 dated July 05, 2012 of SECP and therefore will be constrained under Section 251(2)(a) of the Companies Ordinance, 1984 to withhold dispatch of dividend warrants of such shareholder. Further, all shareholders are advised to immediately check their status on ATL and may, if required take necessary action for inclusion of their name in the ATL. The company as per the new law, shall apply 20.0% rate of withholding tax if the shareholders name, with relevant details, does not appear on the ATL, available on the FBR website on the first day of book closure and deposit the same in the Government Treasury as this has to be done within the prescribed time.

ZAKAT DECLARATIONS (CZ-50) 7.

The Zakat will be deducted from the dividends at source at the rate of 2.5% of the paid-up value of the shares (Rs. 10/- each) under Zakat and Ushr Laws and will be deposited within the prescribed period with the relevant authority, Please submit your Zakat Declarations under Zakat and Ushr Ordinance, 1980 & Rule 4 of Zakat (Deduction & Refund) Rules, 1981 CZ-50 Form, in case you want to claim exemption, with your brokers or the Central Depository Company Ltd. (in case the shares are held in Investor Account Services on the CDC) or to our Registrars, M/s Corplink Private Limited, 1-K, Commercial Model Town, Lahore (in case the shares are held in paper certificate form). The shareholders while sending the Zakat Declarations, as the case may be must quote company name and respective folio numbers.

نوٹس سالا نہاجلاس عام

بذر ایدنوٹس بذامطلع کیا جا تا ہے کہ پاک الیکٹرون کمیٹڈ کے صص داران کا اسٹھواں (61st) سالا نہ اجلاس عام 24 اپریل 2017 بروز پیر 11 بجے میج فیکٹری احاطہ واقع 14 کلومیٹر، فیروز پورروڈ، لاہور میں درج ذیل امور کی انجام دہی کیلیے منعقد ہوگا۔

عمومي امور

1-21 كتوبر 2016 كومنعقد ہونے والے غير معمولي اجلاسِ عام كى كارروائى كى تصديق۔

2 - مالی سال مختتم 31 دیمبر 2016 کی بابت کمپنی کے سالانہ آؤٹ شدہ حسابات بھمراہ اُن پرڈائز یکٹران وآڈیٹران کی رپورٹس کی وصولی اوران کی قبولیت۔

3۔ بورڈ آف ڈائر کیٹرز کی سفارش کےمطابق مالی سال مختم 31 دیمبر 2016 کیلیے حتی نقد منافع بشر 17.50 فیصد یعنی 1.75 روپے فی حصص کی منظوری جوکہ پہلے سے اداشدہ عبوری نقد منافع بشر 5 12.50 فیصد یعنی 1.25 روپے فی حصص سے اضافی ہے، جس سے مالی سال مختم 31 دیمبر 2016 کا مجموعی نقد منافع بشر 307 فیصد یعنی 3 روپے فی حصص بن جاتا ہے۔

4۔اگلے سالا ندا جلاس عام کے اختتا م تک عہدہ پر رہنے کیلئے کمپنی کے آڈیٹران کا تقرراوران کےصلہ خدمت کا تعین ۔

5۔صاحبِ صدر کی اجازت سے سی دیگرام پر کارروائی۔

خصوصی امور

6۔ سکیورٹیز اینڈ اینچینج کمیشن آف پاکستان (SECP) کے جاری کردہ SRO. No. 470(1)2016 مؤرخہ 31 مئی 2016 کے تحت سالاند آڈٹ شدہ اکاؤنٹس کی ہارڈ کا پیز کی بجائے بذریعہ CD/DVD/USB کی شکل میں دینے کیلیے تصص داران سے منظوری/رضا مندی حاصل کرنا۔

7 کمپنی کے آرٹیکلز آف ایسوی ایشن میں ترامیم کیلیے ، تبدیلی سمیت یا اسکے بغیر مندرجہ ذیل قرار دادول کوبصورت موز وعیت زیرغور لا نا تا کہ سکیورٹیز اینڈ انجیجینج کمیشن آف پاکستان (SECP) کے جاری کردہ کمپنیز (e-voting) ریگولیشن 2016 کے قواعد کے تحت وڈیوکا نفرنس کی سہولت ،ای ووٹنگ میکا نزم اورای ووٹنگ کیلئے پراکسی کومکن بنایا جا سکے۔

خصوصى قرارداد

طے پایا کہ مطلوبہ منظوری حاصل کرنے کے بعد کمپنی کے آرٹیکٹر آف ایسوی ایشن میں درج ذیل ترامیم کی جارہی ہیں۔

40۔عام اجلاس کیلئے کورم کی صورت بیہوگی کیکم از کم دس اہل ارکان ذاتی طور پر حاضر ہوں اوران کے ذاتی یا پراکسی کل ووٹوں کی تعداد کم از کم 25 فیصد ہواورکسی بھی عام اجلاس میں کسی معاملے پڑمل درآ مد نہیں ہو سکے گااگرا جلاس سے پہلےمطلوبہ کورم اپورانہ ہو۔

آرٹیکل 40 کے بعد درج ذیل آرٹیکل A-40 کوشامل سمجھا جائے

40-A، کمپنی اپنے ممبران کوان کے جغرافیائی پھیلاؤ کو مدنظرر کھتے ہوئے اس شہر کے علاوہ جہاں اجلاس عام منعقد ہور ہاہے دیگر مقامات پرویڈ یوکا نفرنس کی سہولت فراہم کرے گی بشرطیکہ ارکان مجموعی طور پر 10 فیصد یا اس سے زائد کے قصص کے مالک ہوں اور کا نفرنس سے کم از کم 10 دن پہلے وہ اپنی رائے سے آگاہ کریں کہ ویڈ یوکا نفرنس میں شرکت کے خواہشند ہیں۔ نہ کورہ شہریٹ مطلوبہ سہولت کی دستیا بی پر کمپنی ویڈ یوکا نفرنس کے مقام کے متعلق آگاہ کرے گی اور نہ کورہ سہولت کی دستیا بی سے متعلق تمام معلومات فراہم کرے گی ۔ مام اجلاس کے موقع پر آرڈینس کے تحت کورم کا پورا اور چیئر میں کا جزل میٹنگ میں موجود ہونا ضروری ہے۔

آرٹیل 54 کے بعد درج ذیل آرٹیکل A-54 کوشامل سمجھا جائے۔

A-54 کیپنیز (ای ووٹنگ)ریگولیشنز 2016 (بشمول اس سلیلے میں اگر قواعد میں موڈیفنکیشن موجود ہو) کے قت کمپنیز کی جاہاں عام میں اراکین ای ووٹنگ کاحق حاصل کر سکتے ہیں، جس میں وقت کے ساتھ ساتھ تھر ہیں ہوئنگ کی صورت میں، بطور پراکسی ممبران اورغیگر مبران دونوں کی تقیماتی ہے۔ا گیزی کیوٹن آفیسر کی تقرری کا معاملہ ہویا بذریعہ انٹر میڈ بری ای ووٹنگ دینے کا عمل ، جزل میٹنگ کے انعقاد سے کم از کم 10 دن پہلے کمپنی کو بتانا اور بیمعلومات کمپنی کے رجٹر ڈ آفس کے پیتہ پریایڈر لیے ای میل فراہم کرنی ہوں گی کم از کم 5 ممبران میا کوئی ممبر جو کم از کم دسویں ھے ہے کم ووٹنگ یا در ندرکھتا ہو کی طرف سے درخواست آنے برکمپنی ای ووٹنگ انتظامات کر ہے گی۔

آرٹیکل 55 کے بعد درج ذیل آرٹیکل A-55 کوشامل سمجھا جائے۔

پراکسی کی شمولیت کی دستاویز برائے ای ووٹنگ درج ذیل شکل میں ہو۔

میں / ہم ۔۔۔۔۔۔۔۔بنر ایعیانظ میڈییزای دونگ کیلیے رضا مندہوں اوراس سلسلے میں بطور پراکسی انگزی کیوٹن افسر کی نعیناتی چا پتاہوں اورای دونگگ کے ممل پرکینیز (ای دونگ)ریگولیشنز 2016 کی پابندی کروں گااورقر ارداد دن پررائے دہی کامتنی ہوں۔

نوٹس سالا نہاجلاس عام

یل لاگ اِن تفصیلات، پاس ورڈ اورالیکٹرا نک دستخطافراہم کر دیں۔	براوِکرم بذر بعدای?		میرامحفوظای میل ایڈریس پیہے۔۔۔
ر کھنا ضروری ہے)	وشخط كالمينى ميں رجشر ڈو تنخط سے مطابقت)	يستخطاركن
د شخط گواه			يستخطأ گواه

پراکسی ای ووٹنگ کے فارم کی دوگواہان توثیق کریں گے جن کے نام، پیۃ اور کمپیوٹرائز ڈقومی شناختی کارڈنمبرز فارم پر درج ہونے چاہئیں۔

آرٹیل 88 کے بعد درج ذیل آرٹیل A-88 شامل سمجھا جائے گا۔

8-Aه۔ کمپنی کے ڈائر کیٹرز چاہے پاکستان میں ہوں پایا ہڑ بلیفون اویڈ یوکانفرنس کے ذریعے بورڈ آف ڈائر کیٹرز کی میٹنگ میں شرکت کر سکتے ہیں۔ایسے ڈائر کیٹرز جومیٹنگ کی کارروائی میں شیلیفون اویڈ یو کانفرنس کے ذریعے شرکت کررہے ہوں اپنی ان کی توثیق کیلئے ان کوشٹس آف میٹنگ کا ڈرافٹ جھیجنا ہوگا اس کے بعد چیئر مین کوشٹس پردستخط کرنے ہوں گے۔

آرٹیکل 108 کے بعد درج ذیل آرٹیک A-108 کوشامل سمجھاجائے۔

A-108- كىپنى اراكىين سے تحريرى رضامندى لينے كے بعد، جزل ميننگ كے نوش اور سالانه تبيلنس شيٹ اور پرافٹ اينڈلاس اكا ؤنٹ، آڈيٹر رپورٹ اور ڈاکڑيگر زرپورٹ (سالانه آڈيٹ اكا ؤنٹس) كواپئى ممبران كوبذر بعيدى ڈى/ڈى دى دى دى السام اللہ بال كار جنر ڈپنول پرارسال كرے گی ۔ تا ہم اگر كوئى ممبر مستقبل ميں سالانه آڈيٹ اكا ؤنٹس كى ہارڈ كاپيال لينا جا ہتا ہے توالىسے ممبر كو كمپنى كوتريرى درخواست دينا موراس كے بعد كمپنى السے ممبر كوستقبل ميں سالانه آڈيٹ اكا ونٹس كى ہارڈ كاپيال فراہم كرے گی ۔

ھزید پر کہ کینی سیکرٹری کمپنی کے آرٹیکلزآ ف ایسوسی ایشن میں ترامیم کے سلسلے میں تمام اقدامات واختیارات کے مچاز ہیں اور مذکورہ قر ارداد کے اطلاق کسلیے ضروری فائنگ اور قانو نی امور کی ادا ٹیگی کے ذیدار ہول گے۔

جگام بورڈ ایم عمر فاروق سمپنی سیکرٹری لاہور:20مارچ2017

كېينزآرد مينس 1984 كى زېرد فعه (B)(1)(100 كے تحت بيان

یہ بیان کمپنی کے سالا نہا جلاس عام منعقد کردہ 241 پریل 2017 میں خصوص امور کی انجام دہی کے بارے میں ہے جو کہای دوننگ اور ویڈیو کا نفرنس کی سہولت کے بارے میں ہیں۔ ای دوئنگ

سکیورٹیز ایٹڈ ایٹجیج کمیشن آف پاکستان کےالیس آراونبسر 2016 (1)44 مؤرخہ 22 جنوری 2016 کےمطابق ممبران میٹنگ کی تاریخ سے 10 دن قبل تحریری رضامندی بھیج کرا گیزی کیوش آفیسر کی تعینا تی بذریعہ انٹرمیڈ بیڑی لبلور پرانسی کے بعدای ووٹنگ کے ذریعے اپناووٹ ڈالنے کاحق استعال کر سکتے ہیں۔

ویڈ یو کا نفرنس کی سہولت

SECP بحوالہ سرکلرنبر 10 مؤرجہ 21 مئی 2014 اگر کمپنی کواپنے ممبران جو کہ جیوگرافیکل لوکیشن پر رہائش پذیر ہوں اور جن کی کمپنی میں مجموعی حصد داری 10 فیصدیاس سے زائد ہو، کمپنی کی میٹنگ میں بذر لعیدویڈ یوکانفرنس شمولیت کی رضامندی میٹنگ کی تاریخ سے کم از کم 10 دن پہلے موصول ہوتو کمپنی ندکورہ شہر میں مطلوبہ ہولت دستیاب ہونے کی صورت میں ویڈ یوکانفرنس کی ہولت فراہم کرے گی۔ نوٹس

1- کمپنی کی حصص کی منتقلی کی کتابیں 18 اپریل 2017 تا 24 اپریل 2017 (بشمول دونوں ون) بندر ہیں گی۔ کمپنی شیئر رجٹرار آفس ایم/الیس کارپ لنک (پرائیویٹ) کمیٹٹر وَکٹر آرکیڈ، ۱-K، کمرشل ماؤل ٹاؤن ، لا ہور میں وصول ہونے والی منتقلیاں (بشمول CDS/Physical) 17 اپریل 2017 کوکار وباربند ہونے تک قابل قبول ہوں گی۔

2۔اجلاس بذا میں شرکت کرنے اور ووٹ دینے کا اہل ممبر پراکسی مقرر کرسکتا ہے۔ پراکسیاں تا آئکہ مؤثر ہوسکیں ،اجلاس کے وقت سے کم از کم 48 گھنے قبل کمپنی کے صدر دفتر بمقام 17عزیز ایوینیو، کینال بنک، گلبرگ Vلا ہور میں لاز مأوصول ہونی چاہئیں اور با قاعدہ مہرز دہ دستخط شدہ اور گواہ شدہ ہونی چاہئیں۔ 3۔ وہ ممبران جن کے نام صص سنٹرل ڈیپازٹری سٹم میں ہیں التماس ہے کہ وہ اپنے اصل شاختی کارڈیا پاسپورٹ اورسنٹرل ڈیپازٹری سٹم میں اپنے اکا وَنٹ نمبرا جلاس میں شرکت کے لئے ہمراہ لا کمیں۔ 4۔ ممبران سے التماس ہے کہ اپنے پنے میں کسی بھی تندیلی کی صورت میں کمپنی کو مطلع فرمادیں۔

5-31 دسمبر 2016 کوختم ہونے والے مالی سال کے مینی کے سالاند آڈیٹ اکاؤنٹس ممپنی کی ویب سائٹ www.pel.com.pk پر جاری کر دیئے گئے ہیں۔

6 _ كمپيوٹرائز ڈ قومی شاختی كارڈ / نیشنل ئيكس نمبر کی نقول کی حوالگی (لازمی)

سکیورٹیز اینڈ ایمپینج کمیشن آف پاکستان کی ہدایت کے تحت ڈیویڈینڈ وارنٹ پرشیئر ہولڈرز کے کمپیوٹر ائز ڈقو می شاختی کارڈ ہونا لازمی ہیں۔ اِنگم فیکس آرڈینس 2001 سیشن 150 میں فنانس ایکٹ 2016 کے تحت کی جانے والی ترمیم کے مطابق ڈیویڈینڈ پر وِدہولڈنگ فیکس کی کٹوتی فائمر کیلئے 12.5 فیصد اور نان فائمر کیلئے 20 فیصد ہوگی۔

جوائے نے کاؤنٹ کی صورت میں ہرا کاؤنٹ ہولڈر کو علیحدہ فردتصور کیا جائے گاخواہ وہ فائکر ہویانان فائکر اور ہر ہر جوائٹ اکاؤنٹ ہولڈر کیلئے ٹیکس کی کٹو تی جوائٹ ہولڈرز کی جانب سے فراہم کردہ شیئر ہولڈنگ کی معلومات کے مطابق ہوگی اور مطلع نہ کرنے پر جوائٹ ہولڈرز کو برابر کے شیئر زر کھنے والاتصور کیا جائے گا۔

کیپنی کانام فولیو/CSDاکاوَنٹ نمبر مجموعی شیئرز پرنیل شیئر ہولڈرز جوائٹ شیئر ہولڈر نام اور کیپیوٹر ائز ڈتو می شاختی کارڈنمبر اشیئر نام اور کیپیوٹر ائز ڈتو می شاختی کارڈنمبر ا ہولڈنگ کا ہولڈنگ کا تناسب اشیئرز کی تعداد تناسب اشیئرز کی تعداد

مؤثر کمپیوٹرائز ڈقو می شاختی کارڈیا NTN کی نقول موصول نہ ہونے کی صورت میں کمپنی سیکو ریٹیز اینڈ ایکٹی کیشن آف پاکستان کے سرکلر 2012(1)SRO0831(1) بتاریخ جوال کی 2012 کی تکمیل نہ کرسکے گی۔ الہٰہ کمپینر آرڈینس 1984 کے سیکشن (2)(2)(2)(2) تحت شیئر ہولڈرز کے ڈیویڈینڈ وارنٹ کی ترسیل روکنے پر مجبور ہوگی۔ مزید مید کہ تمام شیئر ہولڈرز کو ہدایت کی جاتی ہے کہ فوری طور پر ATL میں اپنااٹیٹس چیک کریں اور ATL میں اپنااٹیٹس چیک کریں اور ATL میں موجود شہونے بر کمپنی 20 فیصد و دمولڈ کی گئیس کی کوئی کو باز ہوگی اور اے مقررہ مدت میں گورنمنٹ کے نزانے میں جمع کرائے گی۔

7-زكوة دُيكريشز (CZ-50)

ز کو قا اورعشر قوانین کے تحت ڈاپویڈیٹڈ سے ذکو قا کی کٹو تی شیمٹرز کی اداشدہ رقم (10روپے فی تصص) پر 2.5 فیصد کے حساب سے کی جائے گی اور متعلقہ اتھار ٹیر کو مقررہ مدت ہیں بھت کر دادی جائے گی۔ برائے مہر یانی استفیٰ کے خواہشندا فرادز کو قا اورعشر آرڈیننس 1980 اور 50-20 فارم زکو قائے تین ان کٹو تی اور داکسی کے قانون نمبر 4 کے تحت اپنے ذکو قاڈیکلیریشن فارم اپنے بروکر یاسنٹرل ڈیپازٹری کمپنی کمیٹڈ (شیئرز کے انویشر اکاؤنٹس سرومز میں CDC میں ہونے کی صورت میں) یا ہمارے ٹیم کمپنی کا نام اور انکے متعلقہ فولیونبرز ضرور فراہم کریں۔ کریں (شیئرز کے پیپرشوقیایٹ کی صورت میں ہونے پر) شیئر ہولڈرزز کو قاڈ دیکلیریشز ارسال کرتے ہوئے اپنی کمپنی کا نام اور انکے متعلقہ فولیونبرز ضرور فراہم کریں۔